

DIRİLİŞ POSTASI

Türkiye'le başkesez ilk gününü verdi ve açıkladı

11 Kas 2016 - 11:41 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:06

Başbakan Yıldırım: İnşallah, MHP ile beraber anayasa değişikliğini yapacağız

ABONE OL

Google News

Başbakan Binali Yıldırım Trabzon'da halka seslendi. Başbakan Yıldırım, yaptığı açıklamada, "Gece gündüz demeden, memleketin her köşesinde hangi yuvada..."



Başbakan Binali Yıldırım Trabzon'da halka seslendi.

Başbakan Yıldırım, yaptığı açıklamada, "Gece gündüz demeden, memleketin her köşesinde hangi yuvada, hangi mağarada, hangi delikte bir terörist varsa hepsi yok oluncaya kadar bu mücadele devam edecek."

Başbakan Yıldırım sözlerini şöyle sürdürdü:

"Biz terörle, teröre destek veren siyasi uzantılarıyla mücadele ederken ne kadar da bunların destekçisi varmış, ne kadar da seveni varmış. Bütün Avrupa ülkelerinden 'aman bu adamlara dokunmayın'. Kardeşim neye dokunmayacaksın? Mahkeme çağırıyor, 'gel ifade ver'. 'Ben seni, mahkemeni kabul etmiyorum, gelmiyorum, ifade vermiyorum, beni alamazsınız, beni veremezsiniz'. Geldin mi? İfadeni de verdin mi, dersini de aldın mı? Alacaksın. Burası hukuk devleti, burası Türkiye Cumhuriyeti, burada terörün borusu ötmez."

“Bu sokak çıkmaz sokaktır”

“Anamuhalefet partisini sađduyulu olmaya çağırıyorum. Bırak, bu dışarıdaki terör sponsorlarının ağzıyla konuşmaktan vazgeç.” diyen **Başbakan Yıldırım**şunları söyledi:

“Türkiye’nin ne büyük badirelerden, ne büyük sıkıntılardan geçtiğini görmüyor musun? Şehitlerimizi görmüyor musun? Terörle yapılan amansız mücadeleyi görmüyor musun? Şimdi zaman ülkeye sahip çıkma zamanıdır, bir olma, beraber olma zamanıdır. Ayrılıkçılara, terör goygoycularına yaranma zamanı değildir. Ülkenin, milletin bekası için bir olma, beraber olma, birlikte çalışma zamanıdır. Sayın Kılıçdarođlu, yol yakinken dön bu yanıştan. Bu yol, yol değil, bu sokak çıkmaz sokaktır. Anamuhalefet Partisi Genel Başkanı çıkmış birtakım laflar ediyor, insan dinleyince kanı donuyor. Diyor ki ‘Terör örgütüne yardım yapan AK Parti’dir. El-Nusra, DAES, PKK, **FETÖ**’yü ülkenin başına bela eden AK Parti’dir’. Bu ne demek kardeşim? Ülkenin Anamuhalefet Partisi pusulayı yitirmiş vaziyette, nereye toslayacağı belli değil. Allah yardım etsin. Ağzından çıkanı kulağı duymuyor. Türkiye’de terörün her türlü ile amansız mücadeleyi yapan kim; AK Parti. O FETÖ’cülere, o terör gruplarına arka çıkan, hem avukatlık hem hakimlik yapmaya çalışan kim; işte millet biliyor. Kimin ne yaptığını biliyor. Bir oraya, bir oraya koşuyorlar. Neymiş efendim, tutuklamalar varmış. Neymiş, gözaltılar var. Kardeşim, ne zamandan beri suç işlemek meşru hale geldi bu memlekette? Darbecilere, bölücülere arka çıkmak Anamuhalefet Partisi’nin işi midir, görevi midir?”

Anayasa deđişikliği

Anayasa deđişikliği için yapılan görüşmelere de deđinen **Başbakan Yıldırım**, “**MHP**, onun Genel Başkanı **Devlet Bahçeli**, yine sađduyusu ile vatansever ve ülkenin geleceğini dikkate alarak, her türlü siyasi hesaplardan öte Türkiye’nin bu önemli meselesinin çözümü için sorumluluk aldı ve bu konuda inşallah, MHP ile beraber anayasa deđişikliğini yapacağız ve başkanlık sistemini de hayata geçireceğiz.” ifadelerini kullandı.

#

11 Kas 2016 - 11:41 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

